Osasco, 19 de agosto de 2004.

SEBASTIÃO GUEDES
DE CAMARGO

Diretor
Presidente

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURIDICOS

CONTRATO: 033/2004
PROCESSO: 05.461/2004
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
OSASCO
CONTRATADA: CONENG ENGE-
NHARIA E TECNOLOGIA LTDA.

VALOR: R$ 136.006,63 (CENTO E
TRINTA E SEIS MIL E SEIS REAIS E
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE)
DIAS CONTADO DA DATA DE RE-
CEBIMENTO PELA CONTRATADA
DA ORDEM DE INÍCIO DOS SERVI-
ÇOS
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE REFOR-
MA NO PRÉDIO DA ESCOLA MUNI-
CIPAL - EMEF JOÃO EUCLYDES
PEREIRA
ASSINATURA: